CAMIARA MUNICIPAL DE PRACINHA
- Estado de São Paulo -

PORTARIA N.'OO8/98
DE 25 DE MAIO DE 1.998.

Nomeia Responsável pelos Setores de Patrimônio, Almoxarifado e
Pessoal, da Câmara Municipal de Pracinha.

O Senhor JOSE DOS SANTOS, Vereador,
Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RE SOL VE:

Artigo 1o - Nomear a Senhora ALCIONE
PEREIRA DA SILVÀ para responder pelos Setores de Patrimônio, Almoxarifado e
Pessoal da Câmara Municipal de Praciúa, em cumprimento ao disposto na Lei n.o

034, de 30 de juúo de 1,997,sem acúmulo de remuneração-

Artigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1o de janeiro de 1.998-

Câmma Municipal de Pracinha,2-5 de maio d€ 1.998.

.E'
JOSE QqíSANrOS
Presidente da Câmara

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Praciúa, em lilro
proprio, ePublicado no lugar de costume, aesta data.

DA SILVA
Secretá,ria da Câmara